ת"פ 27010-03-16 מדינת ישראל נ' טרפה
תיק חיצוני: 21684/2016

כב' סגן הנשיאה, שמעון שטיין בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
אלמנו טרפה נאשם

גזר דין

1. רקע ועובדות:

הנאשם הודה, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של תגרה במקום ציבורי, עבירה לפי סעיף 191 לחוק העונשין,
התשל"ז 1977 (להלן: "חוק העונשין"), החזקת אגרופן או סכין שלא למטרה כשרה, עבירה לפי סעיף 186

(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בתאריך 15.1.16 בשעה 22:16 או בסמוך לכך, ברחוב הרצל בראשל"צ (להלן: "המקום") התקוטט הנאשם
בעודו בגילופין עם אדם אחר שזהותו לא ידועה למאשימה, על רקע בקשתו של האחר כי הנאשם יחזיר לו את
הטלפון הסלולרי שלו. במהלך הקטטה כאמור, פנה הנאשם לשיחים שהיו במקום ושלף משם סכין מטבח חדה

3 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך 3 שנים מיום שחרורו מן המאסר כל
עבירה של החזקת סכין שלא כדין.

20. ניתן בזאת צו כללי למוצגים; חילוט, השמדה, השבה לבעלים וזאת על פי החלטת קצין חקירות
ממונה.

21. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

22. זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתנה היום, י"ז תמוז תשע"ז, 11/7/2017, בהעדר הצדדים.